
 

Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro 

Estado do Espírito Santo 
 

Avenida Lourival Lougon Moulin, 300 -  Jerônimo Monteiro – ES  Cep.: 29.550-000 
Tel.: 28.3358-1414 - E-mail:camara-jeronimomonteiro@hotmail.com 

 

 

 

ATO DA MESA Nº 001/2023 

                                                                                  

 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO, 

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 

regimentais que lhe é conferida e tendo em vista o 

REQUERIMENTO protocolado na Secretaria desta 

Casa, 

 

       

RESOLVE 

 

 

  Art. 1º - Conceder a servidora desta Câmara Municipal de Jerônimo 

Monteiro, Ana Paula Silva Araújo, servidora Comissionada, ocupante do cargo de 

Assistente Legislativo, com base na lei que rege a espécie, 30 (trinta) dias de férias 

regulamentares a que faz jus, com início de gozo a partir de 01 de fevereiro de 2023. 

   

Art. 2º - O presente Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

  GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

JERONIMO MONTEIRO “ES”, em 10 de janeiro de 2023. 

 

 

________________________________               _______________________________ 

   WAGNER RIBEIRO MASIOLI                     MATHEUS GARCIA CARVALHO             

         Presidente                                                       Vice-Presidente 

 

 

___________________________________ 

LENEANDRO BRAGA GOULART  

 Secretário 

 


